διατάξεις.

Ο Προϊστάμενος του Δικαστικού �ραφείου προΐσταται 
των υπηρετούντων δικηγόρων με έμμισθη εντολή.

ΚΕΦΑΛΑΙΟ �΄
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Άρθρο 10
Οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού Μ.Τ.Π.Υ.

Οι οργανικές θέσεις του μόνιμου προσωπικού του 
Μ.Τ.Π.Υ. ανέρχονται σε εκατόν σαράντα τέσσερις (144) 
θέσεις εκ των οποίων οι δύο (2) θέσεις είναι προσωπο-
παγείς.

Άρθρο 11
Κατανομή οργανικών θέσεων μόνιμου 
προσωπικού κατά κατηγορία κλάδο και 
ειδικότητα

1. Οι μόνιμες και οι προσωποπαγείς οργανικές θέσεις 
του προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου